

Årsredovisning för
North Equipment AB

559028-7453

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Eriksson
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för North Equipment AB, 559028-7453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades 2015 och bedriver sedan dess försäljning av bygg och entreprenadarbeten till gruvindustrin samt konsultationer inom nämnda områden. Bolaget säljer även tjänster inom naturturism.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 255 727	2 557 638	4 670 715	2 797 151
Resultat efter finansiella poster	-265 302	244 411	806 757	376 268
Soliditet %	76,8	77,5	52,4	69,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat mellan åren vilket beror på att företagsledningen inte fokuserat på bolagets drift och försäljning under året, utan till viss del varit föräldraledig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	950 111	146 231
Balanseras i ny räkning		146 231	-146 231
Årets resultat			1 535
Belopp vid årets utgång	50 000	1 096 342	1 535

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 096 342
Årets resultat	1 535
Summa	1 097 877
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 097 877
Summa	1 097 877

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 255 727	2 557 638
Övriga rörelseintäkter		573	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 256 300	2 557 638
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-294 139	-1 151 011
Övriga externa kostnader		-396 332	-408 831
Personalkostnader	2	-691 587	-603 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 617	-130 950
Övriga rörelsekostnader		-236	0
Summa rörelsekostnader		-1 509 911	-2 294 307
Rörelseresultat		-253 611	263 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		910	-66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 601	-18 854
Summa finansiella poster		-11 691	-18 920
Resultat efter finansiella poster		-265 302	244 411
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 000
Förändring av periodiseringsfonder		224 988	-25 000
Förändring av överavskrivningar		49 145	18 848
Summa bokslutsdispositioner		274 133	-56 152
Resultat före skatt		8 831	188 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 296	-42 028
Årets resultat		1 535	146 231

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	288 036	415 653
Summa materiella anläggningstillgångar		288 036	415 653
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 154 186	1 100 373
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 191 686	1 137 873
Summa anläggningstillgångar		1 479 722	1 553 526
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		270 863	229 008
Övriga fordringar		128 895	42 638
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 670	27 785
Summa kortfristiga fordringar		468 228	299 431
Kassa och bank			
Kassa och bank		539	356 713
Summa kassa och bank		539	356 713
Summa omsättningstillgångar		468 767	656 144
SUMMA TILLGÅNGAR		1 948 489	2 209 670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 096 342	950 111
Årets resultat		1 535	146 231
Summa fritt eget kapital		1 097 877	1 096 342
Summa eget kapital		1 147 877	1 146 342
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		333 000	557 988
Ackumulerade överavskrivningar		104 935	154 080
Summa obeskattade reserver		437 935	712 068
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	49 358	95 596
Summa långfristiga skulder		49 358	95 596
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 293	122 513
Skatteskulder		27 978	33 283
Övriga skulder		136 407	38 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 641	61 225
Summa kortfristiga skulder		313 319	255 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 948 489	2 209 670

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	685 588	628 996
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		56 592
Utgående anskaffningsvärden	685 588	685 588
Ingående avskrivningar	-269 935	-138 985
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-127 617	-130 950
Utgående avskrivningar	-397 552	-269 935
Redovisat värde	288 036	415 653

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Stratos Invest AB	559340-5599	Gällivare	1 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 373	732 518
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	53 813	417 855
Reglerade fordringar	0	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	1 154 186	1 100 373
Redovisat värde	1 154 186	1 100 373

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Forema Gällivare AB	559417-3568	Gällivare

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut (Långfristiga skulder)		32 450	47 467
Övriga skulder till kreditinstitut (Kortfristiga skulder)		13 920	13 920

Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	41 282	61 387
Summa ställda säkerheter	291 282	311 387

Underskrifter

Gällivare

Per Eriksson

2025-06-27

Per Eriksson

Datum

Styrelseordförande